ПРОТОКОЛ ЗЛСЕДЛНИЯ
Компссих о прпзяsяtп tемельяых участков! предполагsемых для

предост.вленпя с торгов, лредмпlмпторгов l прrсвоеllпи им
регяФрдц.о[пых померов

м llб

гtредседат€ль Комиýсии

заместитель предс.пателя

имущественных оl ошенrй Уми

ведущий слецимисr Уми

секретарь Комиссии

Повестка дня:
l, Прrзяание тмельных уrаgгкоц пр€дполаmемых дл! предоставления с
mрmв в аренду, предмеюм торгов в Форме аухциоЕа и лрисвоея!и ,м
рспсграцIrонных номеров.

29 апреля 20l9 г,

М,М,К}мов

А,Е.Капл}н

ю,Ю,савченко

Комиссия установ|]а:
l. lla аукцвоll предложеяо 7 (семь) земФьвых участков] располохеняых

на территорип КупLевско.о раПова Красяодар.кою крм, 4пя лредосташеяия в

2, Земельвыс ),частки разд
ЛоТ л! l:
, Краснодарский край, Кущевскяй район, село Красное. улица Дачнм, ]l.
кадастровый яоN,ср 2З:l7:I]0?007:69. ллоцадью l56] квалратпых метра.
катеrория земель лувктов! с видом ра]решенного

juя строительства индиви'\yшьно.о жилого дома;
лоТ л! 2:
- краснодарский храй, кущев.кий райоя, село краспое, уллца Дачнff, з5.

кадастровый яомер 2З |l7 |lЗO2О07.1 |, площадью 1525 квадратяых метров,
категор!я земель rryнкгов, с видом рвр€шевноm

Jlля стоимютва индивидуального жшого дома;
лот.ii 3:
_ Кре!одарскйй (рай, Кущевский район, х)тор Водяяая Бшка, улица Громкаr.
l4, кадастроввй помер 2З:l7:0З01003:18, площмью 1500 квздраmых метров,
катеmрия земель п}arпов, с видом разреu]еяною

лля индявпдуцьяою жиляцяого стоиmютва;
JlsLщд
- Красяодарский край, Кущевсмй район, хлор Водяgая Бшк4 ул!ца Громкая,
lЗ, кадастровый Hoý.leР 23:17:0301003|17, rцопlадью 1500 I(вадратных метов,
категорйя тмель пуlкюв, с видом разрешеяяого

lця ияд!в!душьяою жилищлого строrтельс@;
дqLцд
- Краснодарсклй край, Куцевсшй район, х},юр Водявd Бмк4 улица Краснаr!
5 Д, кадастровый помер 2Зil7:0З0l00З:2З2, площадью 5000 квадратных метров,
категория земель пункгов, с вrцом рарешеняого
исполь]овднш - l , кденш лrчного лодсобною чо]rйсlва;
Лот Лg 6:
- Красяодарс@й край. Кущ€в.кий райов, хцор Водяяая Балка, уляца КрасвФ,
6 А, кадастровый номер 2З:l7iOЗ0l003|234, плоulадью 5000 квадратяых метов,
ртегория з€м€ль пувкrов, с вядом рарешеffвого
J{спользошш - ]ия вед€яия личного подсобяого хозяйстм;

д.sLщд
- Краснодарск!й край, Кущевский район, х}тOр Водяя4 Бдка, ул ца Красяая,
lt А, кадасгровый вомер 2З:17:0З0100З|2З3, ллоцддью 5000 квадратЕых
метров, катеrэрия земель - земли населеяных rгrlпов, с вядом разрешенного
использоваяш - jl]lя индивиryальною жшиDrяого сгроит€ль.тва.
Комхссия р€tllfiла:

Призяать зсмельные гlастки,
торгов в аренду! ljредмФм торюв ,
согласяо приложеllию,

Председатель Комиссии

Секретарь Комисси

предполаmемые для
присвоить им репс

.M.KyvoB

Пр9ложение
к пртоколу заседаяпя Компсслtl о прп}llзяхп
земФьзы! учзФков! предполаг:смыr для
предоmдшепся с торгов, пр€дмепми торmв
прпсвоеяип пм рэгхсrрацяонllых яомеров
от<29> апреля 2019 г, Ns llб

РегrстрiLlиовяые номера предмеmв mргов для коякурса

-Ц()Т л9 l

ЛоТ trTg ]

.lот,\! 6

2

_]

,l

Е

г,

;;,ýl

"tý

Председатель Комлссии

Секретарь Комисси и ,

M,M,KvMoB

а

/